
Pachet 1 articole catering UM 01838 Boboc

I.D.: 59425285

Data publicarii	30.07.21	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.620,80 RON - 2.620,80 RON

Descriere: Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat 100buc/pac -250 gr BUC 600 x 0,10 ron+tva= 60,00 Set bis furculita si cutit+servetel BUC 2272 x 0,15 ron+tva= 340,80 Caserola pse 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb BUC 1800 x 0,28 ron+tva= 504,00 Pahar carton bauturi calde, 12 OZ, nepersonalizat, alb, 50 buc/set BUC 12800 x 0,12 ron+tva=1536,00 Lingurite cafea 100buc/pac-basic-ps BUC 6000 x 0,03 ron+tva = 180,00
